Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

REQUERIMENTO
Nº. 264/2020

Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito INFORMAÇÕES
referente  à  reforma  e  adequação  da  Escola  Maria
Conceição de Deus Santos localizado no Sertão do Cacau
no bairro de Camburi.

Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador realizou reuniões com os moradores, pais de alunos, que se
encontram preocupados com o andamento da reforma na referida escola;

É que:

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,  REQUER  que  seja  oficiada  à
prefeitura,  para  informar  a  esta  Casa  de  Leis  o  que  segue:

1. Este vereador quer saber da administração qual o prazo para entrega da referida obra e
adequação da escola Maria Conceição de Deus Santos localizado no bairro de Camburi?

2. Solicito cópias das planilhas com os serviços executados e pendentes da referida escola
citado acima emitida pela empresa vencedora da licitação.

3.  Solicito  cópias  das  notas  fiscais  emitido  pela  empresa  para  recebimento  dos  serviços
prestados  da  referida  escola  citado  acima  até  momento.

a) Caso negativo, explicar os motivos que impedem.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 01 de
setembro de 2020.

Autor
Giovani dos Santos

Pixoxo
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org